PROVINCIA DI BIELLA

COMUNE DI SALA BIELLESE

COPIA

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

PER 15 GIORNI

DAL

30.12.2015

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione n. 90 del 29.12.2015

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto vestiario messo comunale

Determinazione n. 90 del 22.12.2015

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto vestiario messo comunale

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE:

- la Legge n. 488/1999, il D.P.R. n. 207/2010 e la Legge 135/2012 impongono, alle Pubbliche Amministrazioni, di approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip spa e dal mercato Elettronico della P.A. (MEPA) o tramite affidamento diretto nel rispetto della disciplina europea e nazionale sui contratti pubblici;
- dalle vetrine convenzioni del MEPA risultano essere iscritte le seguenti ditte:
 - Franzese Articoli Militari, con sede in via Mossotti 7, 28100 Novara;
 - Pastorello, Pozzati & C. sas, con sede in via Amendola 210/A, 13836 Cossato;

CONSTATATO che le ditte suindicate trattano articoli diversi per l'abbigliamento necessario al messo comunale, individuati con i seguenti codici:

Ditta Franzese Articoli Militari

Codice MEPA	Articolo	
PANTA-E	Pantaloni estivi	
PANTA-I	Pantaloni invernali	*****
GIUBBINO-COT	Giubbotto estivo	
CAM-ML-MESSI	Camicia maniche lunghe	
CAM-MM-MESSI	Camicia maniche corte	
MAGL-V-MESSI	Maglia lana blu scollo V	
MAGL-PILE-RP	Maglione blu in pile cerniera corta	
SPE-TRA	Spese di spedizione	

Il tutto per un importo complessivo pari a € 550,00 oltre IVA 22% e così per complessivi € 671,00;

Ditta Pastorello, Pozzati & C

Codice MEPA	Articolo
8435	Pettorina arancio A.V.
8470	Tuta arancio A.V. 100% cotone issa
A012	Tuta lavoro
25GB0399/00-9001	Giubbotto AV softshell Siggi
1912	T shirt Acode
72003LV.42	Scarpa sicurezza Marmolada EN 345 S3

Il tutto per un importo complessivo pari a € 204,52 oltre IVA 22% e così per complessivi € 249,51;

RITENUTO di poter provvedere in merito;

ACQUISITO dal sito dell'A.V.C.P. il codice CIG ZA117D033F;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L.13/8/2010 n.136, così come modificati dagli artt. 6 e 7 del D.L. 187 del 12/11/2010 in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della corretta amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267 del 18.08.2000 introdotto dal D. Legge 174/2012;

VISTO il Decreto sindacale del 1/4/2011 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la competenza

ad adottare il presente provvedimento;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

DI procedere all'acquisto di vestiario necessario per il messo comunale tramite la convenzione MEPA;

Di impegnare la spesa complessiva di € 920,51 all'int. 1.08.01.02 del Cap. 1925 "Spese per il vestiario di servizio al personale", esercizio finanziario 2015, come segue

- € 249,51 a favore della ditta Pastorello, Pozzati & C. sas;
- € 671,00 a favore della ditta Franzese Articoli Militari;

Di liquidare l'importo dovuto alla consegna del materiale richiesto e dietro presentazione di regolare fattura;

La presente determinazione, per meri fini di pubblicità notizia degli atti, in omaggio al principio della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il inserimento nella raccolta di cui all'art.183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Dott. Michelangelo La Rocca

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell'azione amministrativa, in fase preventiva di formazione, della presente determinazione.

Sala Biellese 30, 12 20LS

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Michelangelo Dott. La Rocca

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, e dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, appone il proprio visto in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione attestandone la copertura finanziaria.

Sala Biellese 30.12.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Michelangelo Dott. La Rocca

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art.124, c.1, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 30.12.2015

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Michelangelo Dott. La Rocca

Lì, <u>30. 12. 2015</u>

È copia conforme all'originale per uso amministrativo

Li 30 12.2015

SEGRETÁRIO COMUNALE